[image: image1.jpg]

КЪЭБЭРДЭЙ-БАЛКЪЭР  РЕСПУБЛИКЭМ ТАШЛЫ-ТАЛА КЪУАЖЭ СОВЕТЫМ И ЩIЫПIЭ САМОУПРАВЛЕНЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКА ТАШЛЫ-ТАЛ ЭЛ ЖЕР-ЖЕР САМОУПРАВЛЕНИЯСЫНЫ СОВЕТИ

СОВЕТ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАШЛЫ-ТАЛА

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

361374,  Лескенский район, с.Ташлы-Тала, ул. Ленина, 38,  тел. 99-8-55

РЕШЕНИЕ №26/4
УНАФЭ     №26/4
БЕГИМ     №26/4
17.07.2015 г.
    с.п.Ташлы-Тала
                                                  сессии Совета местного самоуправления

сельского поселения Ташлы-Тала

Лескенского муниципального района

Кабардино-Балкарской Республики
Об утверждении  Положения о бюджетном процессе в сельском поселении Ташлы-Тала Лескенского муниципального района КБР

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6  октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом с.п.Ташлы-Тала, Совет местного самоуправления с.п.Ташлы-Тала
РЕШАЕТ:
1.Утвердить Положение о бюджетном процессе в сельском поселении Ташлы-Тала Лескенского муниципального района  согласно  приложению к настоящему решению.
2.Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

3.Опубликовать настоящее решение в газете «Лескенская газета», на сайте местной администрации сельского поселения Ташлы-Тала Лескенского муниципального района.

4.Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

 Глава  с. п. Ташлы-Тала                                                                          И.Таукенов